

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 104698591

---

Data publicarii	21.10.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.921,62 RON - 6.921,62 RON

---

Descriere: 1 SET 55 CM BAZA+BATERII ROVERE BIANCO SAVINI 1.00 BUC 764.71 764.71 2 MB HAMBURG ALB- 78X200 2.00 BUC 655.46 1,310.92 3 BCA ELPRECO 650/150/200 (1,56 MC/PALET) 2.34 MC 444.54 1,040.22 4 SPOR Vopsea Baza Nuantare PAS I1 10L 2.00 BUC 160.42 320.84 5 VOPSEA SUPERALBA DE INTERIOR HERA 15L 3.00 BUC 111.68 335.04 6 VOPSEA SUPERALBA DE INTERIOR HERA 8L 1.00 BUC 85.71 85.71 7 FAIANTA ARA BEJ 25X50 2051-0180 1.38MP 4.14 MP 52.10 215.70 8 ATLAS GEOFLEX 25KG 6.00 BUC 49.58 297.48 9 CE40 FL.T.GROUT A.ST.MANHATTAN 5KG 3L 1.00 BUC 48.74 48.74 10 GRESIE SARDONIX 55X55 15.20 MP 37.82 574.79 11 Tinci Alb Innenweiss 40kg 10.00 SAC 37.73 377.31 12 MANER TELESCOPIC PENTRU TRAFALLET, ALUMINIU, 2 m 1.00 BUC 33.61 33.61 13 Trafalet de fatada Elitacolor 25cm/d=68mm,fir poliacril 18mm 3.00 BUC 26.05 78.15 14 Ciment Carpat 40kg 15.00 SAC 25.13 376.89 15 Trafalet de fatada HARDEX 25 cm, fir poliacril 1.00 BUC 24.37 24.37 16 Cap de Perie pt Cazan Rotunda - D[mm]: 50 1.00 BUC 23.53 23.53 17 PENE PLACI CERAMICE H4-13MM 1.00 BUC 22.69 22.69 18 PROFIL TERM ALU DREPT NA 2.5M 1.00 BUC 20.17 20.17 19 ROBINET COLTAR SCHELL 1/2 3/8 1.00 BUC 19.75 19.75 20 Prelungitor telescopic ptr trafalet metal 1.8m 1.00 BUC 19.33 19.33 21 Adeziv pentru polistiren Optim Dekor Adeplast, 25 kg 15.00 SAC 18.91 283.61 22 SILICON SANITAR RINO ALB 280ML 1.00 BUC 17.65 17.65 23 Adeziv pentru BCA, Optim Dekor, 25 kg 5.00 SAC 16.81 84.03 24 BANDA ADEZIVA MASCARE 50MM - 50M 2.00 BUC 15.97 31.93 25 RENEW UNIVERSAL 120 - NEGRU 1.00 BUC 15

---